Board to Wire
Connector
33
2.5mmピッチ
SMHコネクタ SMH connector
SMH connector
SPECIFICATION仕様
特長 FEATURES

（単位：mm）
SMH connector
品番構成 PRODUCT NO.
［ハウジング・ウエハー］
［リテーナ］
RM25-※※○
A
極数【Pole No.】A
02……2極【Poles】
～
13……13極【Poles】
B 製品種別【Kinds】
S……リテーナ【Retainer】
B
SMH25-※※○○□□
A
極数【Pole No.】A
02……2極【Poles】
～
13……13極【Poles】
B C
色記号【Color】※黄色、蛍光黄、蛍光桃、蛍光橙については、UL94HB材になります。C
YG …… 若草【Yellowish Green】
YL …… 黄【Yellow】
OR …… 橙【Orange】
BW …… 茶【Brown】
BL …… 青【Blue】
無表示【No display】……白【White】
RE …… 赤【Red】
PK …… 桃【Pink】
BR …… 紫【Purple】
GY …… 灰【Gray】
GR …… 緑【Green】
BK …… 黒【Black】
LY …… 蛍光黄【Fluorescene Yellow】
LP …… 蛍光桃【Fluorescene Pink】
LO …… 蛍光橙【Fluorescene Orange】
B 製品種別【Kinds】
HG……ハウジング【Housing】
WS……ウエハー（ストレート型）【Wafer(Straight)】